[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2020
	№ 2955

                                                        г.Боровичи

О признании утратившими силу постановлений Администрации
муниципального района от 20.03.2020 № 748, от 11.08.2020 № 1960

С целью приведения нормативных правовых актов Администрации  Боровичского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Боровичского              муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
от 20.03.2020 № 748 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям из бюджета Боровичского муниципального района»;
от 11.08.2020 № 1960 «О создании комиссии по предоставлению субсидии муниципальным унитарным предприятиям из бюджета Боровичского муниципального района».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

це
image1.png